
Processo Administrativo Nº 0076/2022 
Pregão Eletrônico Nº 024/2022 

TERMO DE RESCISÃO CONSENSUAL 
CONTRATO Nº 085/2022 

 SAAE VALENÇA-BA 

Fica rescindido o Contrato nº 085/2022, decorrente do Processo Administrativo nº 
0076/2022, e o resultado final do Pregão Eletrônico n° 024/2022, por acordo entra as 
partes, que tinha como objeto o AQUISIÇÃO DE CAPA GIRATÓRIA E PELÍCULA DE 
TABLETS. Vigência do contrato: de 12 de setembro de 2022 até 31 de dezembro de 
2022. Contratada: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS 
EIRELI, CNPJ nº 40.689.972/0001-50. Data da rescisão: 18 de novembro de 2022. 
PEDRO SILVA MUNIZ - Diretor. 

 

 
  
 


